1

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09.03.2011

	                        № 330

	( с изменениями от 13.05.2011 № 725, от 28.11.2011 № 1911, от 22.12.2011 № 2134, от 12.03.2012 № 321, от 22.03.2012 № 420)

Об утверждении Программы повышения эффективности бюджетных расходов в муниципальном образовании г. Белогорск на период до 2012 года
В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 1101-р «Об утверждении Программы Правительства Российской Федерации по повышению эффективности бюджетных расходов на период до 2012 года», постановлением Правительства Амурской области от 30.12.2010 № 743 «Об утверждении Программы повышения эффективности бюджетных расходов области на период до 2012 года»,

постановляю:
1. Утвердить Программу повышения эффективности бюджетных расходов муниципального образования г. Белогорск на период до 2012 года.
2. Главным администраторам и главным распорядителям бюджетных средств муниципального образования г. Белогорск:

· руководствоваться положениями Программы при организации исполнения бюджета муниципального образования г. Белогорск, а также при подготовке проектов нормативных правовых актов муниципального образования г. Белогорск;
· обеспечить реализацию Плана мероприятий в установленные сроки;
· ежеквартально, до 20 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, представлять в МУ «Финансовое управление администрации г. Белогорска» (далее – Финансовое управление) информацию о выполнении Плана мероприятий;
· в срок до 01 апреля 2011 года утвердить отраслевые планы по повышению эффективности бюджетных расходов на период до 2012 года и мероприятия по их реализации в 2011 году и представить в Финансовое управление;
· направить в рабочую группу по реализации Программы повышения эффективности бюджетных расходов муниципального образования г. Белогорск в срок до 01 октября 2011 года предложения в План мероприятий по реализации в 2012 году утвержденной Программы.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Белогорский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования г. Белогорск в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по экономике Мусиенко А.Б.

Глава муниципального образования

г. Белогорск

      С. Ю. Мелюков
_1305438387.vsd